

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมหาร อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตสายประปา ถึงหน้าบ้านนายชิว(หรือ)ทางหลวงชนบทสาย 4048 หมู่ที่ 1 ตำบลวังมหาร อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หยา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,119 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.30 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าส้ม ตำบลวังมหาร อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังมหาร

ประมาณราคาโดย นายเด่นชัย ชลอเชิดตระกูล นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	398,646.33	1.3607	542,438.06	Factor F (ปกติ)	-
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
3	ประเภทงานอำนวยการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
-	-	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก	0%
-	-	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	-	-	542,438.06	-	-
-	รวมเป็นงบประมาณค่าก่อสร้าง	-	-	542,438.06	-	-
-	-	-	-	-	-	-
-	ตัวอักษร	ห้าแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทหกสตางค์			-	-

ความยาวถนนทั้งโครงการ

0.250 กม.

ปริมาณงานจำนวน

1,119.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ

484,75

บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรชัย อยู่กรุง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ อุ่นตาล)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเด่นชัย ชลอเชิดตระกูล)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหมาก อําเภอนาทะนิง จังหวัดนครสวรรค์
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตสายประปา ถึงหน้าบ้านนายซัง(หรือ)ทางหลวงชนบทสาย 4048 หมู่ที่ 1 ตำบลวังหมาก อําเภอนาทะนิง จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,119 ตารางเมตร พร้อมลงลูกิ่งไหลทางข้างละ 0.30 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าส้ม ตำบลวังหมาก อําเภอนาทะนิง จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหมาก
 ประมาณราคาโดย นายเด่นชัย ชลเชื้อตระกูล นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน (ราคาต่อหน่วย x ปริมาณ) (บาท)	FN (Factor F)	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง (ราคาต่อหน่วย x FN) x ปริมาณ
				(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน) (บาท)					
1	งานปรับแต่งเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,150.00	1.72	1,978.00	1.3607	2.34	2,691.46	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	368.22	18,411.00	1.3607	501.04	25,051.85	
3	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์หนา 0.15 ม	ตร.ม.	1,000.00	322.36	322,359.50	1.3607	438.63	438,634.57	
4	Expansion Joint	ม.	16.00	146.24	2,339.84	1.3607	198.99	3,183.82	
5	Contraction Joint	ม.	80.00	122.36	9,788.80	1.3607	166.50	13,319.62	
6	งานไหล่ทางสูงปรับปรุงแต่งเกลี่ย	ลบ.ม.	22.50	143.00	3,217.50	1.3607	194.58	4,378.05	
7	งานทางเชื่อมผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์หนา 0.15 ม	ตร.ม.	119.00	322.36	38,360.78	1.3607	438.63	52,197.51	
8	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีตทางเชื่อม	ลบ.ม.	5.95	368.22	2,190.91	1.3607	501.04	2,981.17	
TOTAL						398,646.33			542,438.06

(1)ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 = 398,646.33
 (4)ค่า Factor F งานก่อสร้าง ทาง
 = 1.3607
 (7)ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (Factor FN) = 4 x 6
 = 542,438.06